
 

 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД СУЗДАЛЬ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 
   19.06.2015                   № 21 

Об образовании в Избирательной 

комиссии муниципального образо-

вания городское поселение город 

Суздаль группы контроля за ис-

пользованием Государственной 

автоматизированной системы Рос-

сийской Федерации «Выборы» при 

подготовке и проведении выборов 

депутатов Совета народных депу-

татов муниципального образова-

ния городское поселение город 

Суздаль Суздальского района тре-

тьего  созыва 

  

  

 В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 10 января 2003 

года № 20-ФЗ «О Государственной автоматизированной системе Российской 

Федерации «Выборы» и статьей 73 Закона Владимирской области от 13 фев-

раля 2003 года № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области» 

Избирательная комиссия муниципального образования городское поселение 

город Суздаль п о с т а н о в л я е т: 

 Образовать в Избирательной комиссии муниципального образования 

городское поселение город Суздаль группу контроля за использованием Гос-

ударственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выбо-

ры» при подготовке и проведении выборов депутатов Совета народных де-

путатов муниципального образования городское поселение город Суздаль 

Суздальского района третьего  созыва в единый день голосования 13 сентяб-

ря 2015 года в следующем составе: 



 

 

Антонова Елена Валерьевна - секретарь избирательной комиссии 

муниципального образования – руко-

водитель группы контроля; 

 Кулов Александр Викторович - - заместитель председателя избира-

тельной комиссии муниципального 

образования с правом решающего 

голоса; 

Федулова Елена Васильевна –  член избирательной комиссии муни-

ципального образования с правом 

решающего голоса. 

 

     

 

Председатель  

избирательной комиссии         А.Ю.Соловьева 

 

 

Секретарь  

избирательной комиссии                                                 Е.В. Антонова   


